

Tel.: +45 39 15 52 00 koebenhavn@bdo.dk www.bdo.dk BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 DK-1561 København V CVR no. 20 22 26 70

BRANACH EUROPE A/S

C/O BDO, HAVNEHOLMEN 29, 1., 1561 COPENHAGEN V

ANNUAL REPORT

1 JULY 2021 - 30 JUNE 2022

The Annual Report has been presented and adopted at the Company's Annual General Meeting on 25 October 2022

Michael Patrick Walsh

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.



CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Management's Statement	4
The Independent Auditor's Report	5-6
Management Commentary	
Management Commentary	7
Financial Statements 1 July 2021 - 30 June 2022	
Income Statement	8
Balance Sheet	9-10
Equity	11
Notes	12
Accounting Policies	13-14



COMPANY DETAILS

Company BRANACH EUROPE A/S

c/o BDO, Havneholmen 29, 1.

1561 Copenhagen V

CVR No.: 39 17 48 47 Established: 18 December 2017

Municipality: Copenhagen

Financial Year: 1 July 2021 - 30 June 2022

Board of Directors Janet Louise Walsh, chairman

Michael Patrick Walsh Sophia Kathleen Walsh

Executive Board Michael Patrick Walsh

Auditor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Havneholmen 29 1561 Copenhagen V

Bank Danske Bank

Holmens Kanal 2-12 1092 Copenhagen K



Chairman

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The purpose of the company is trade with safety extension ladders, platforms and fall protection gear as well personalized safety equipment. Import and export of such goods. Training and education within the same product areas. Consultant and advise on fall protection and work in height as well as related business.

Development in activities and financial and economic position

Profit for the year is 1.449 DKK'000 which is satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Uncertainty with respect to going concern

The company is covered by the Danish Private Companies Aet, concerning capital loss. The capital is expected to be reestablished by earnings in the years to come. The parent company and main creditor, Branach Technology PTY Ltd., has confirmed that they will continue to support the company financially so that the company can continue operations in the coming year.



INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
GROSS PROFIT		1,033,048	201,988
Depreciation, amortisation and impairment losses Other operating expenses		0 0	-1,200 -4,500
OPERATING PROFIT		1,033,048	196,288
Other financial expenses	2	-338,315	-144,769
PROFIT BEFORE TAX		694,733	51,519
Tax on profit/loss for the year	3	754,171	0
PROFIT FOR THE YEAR		1,448,904	51,519
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings		1,448,904	51,519
TOTAL		1,448,904	51,519



BALANCE SHEET AT 30 JUNE

ASSETS	Note	2022 DKK	2021 DKK
Work in progress		0 3,041,991 3,041,991	500,974 2,349,189 2,850,163
Trade receivables		2,362,041 754,171 448,490 3,564,702	1,276,881 0 392,272 1,669,153
Cash and cash equivalents		1,165,546	593,948
CURRENT ASSETS		7,772,239	5,113,264
ASSETS		7,772,239	5,113,264



BALANCE SHEET AT 30 JUNE

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2022 DKK	2021 DKK
Share capitalRetained earnings		500,000 -2,696,956	500,000 -4,145,860
EQUITY		-2,196,956	-3,645,860
Payables to group enterprises	4	8,901,962 8,901,962	8,235,105 8,235,105
Trade payables Debt to group enterprises Accruals and deferred income Current liabilities		67,233 1,000,000 0 1,067,233	23,045 0 500,974 524,019
LIABILITIES		9,969,195	8,759,124
EQUITY AND LIABILITIES		7,772,239	5,113,264
Uncertainty with respect to going concern	5		



EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 July 2021	500,000	-4,145,860	-3,645,860
Proposed profit allocation		1,448,904	1,448,904
Equity at 30 June 2022	500,000	-2,696,956	-2,196,956

5



NOTES

			Note
	2021/22 DKK	2020/21 DKK	
Staff costs Average number of employees	0	0	1
Other financial expenses Other interest expenses.	338,315	144,769	2
	338,315	144,769	
Tax on profit/loss for the year			3
Adjustment of deferred tax		0	
	-754,171	0	
Long-term liabilities	Debt		4
•	ayment outstanding		
Payables to group enterprises 9,901,962 1,00	00,000 1,000,000	8,235,105	
9,901,962 1,00	0,000 1,000,000	8,235,105	

Uncertainty with respect to going concern

The company is covered by the Danish Private Companies Aet, concerning capital loss. The capital is expected to be reestablished by earnings in the years to come. The parent company and main creditor, Branach Technology PTY Ltd., has confirmed that they will continue to support the company financially so that the company can continue operations in the coming year.


